qua! vos reputara de merce e gracia. Nuestro senyor Dios etc. Mandetur officiales ad quos pertineat 

quod super predictis faciant sibi justiciam expeditam et quod habeat provissione a prothonotario de hoc 

tempore prout aliis mulieribus sint concesse que dabitur sit. 

[f. 177r] Abbatis monasterii Sancte Fidis. 

Regie celsitudini et honorabile curie generali, humiliter exponendo demostrat abbas prior et con

ventus monasterii Sancte Fidis ordinis Cistersiensis, quod dictum monasterium, abbas et monachi ipsius 

ex largicionibus, Michaelis Petri (abata, fundatoris dicti monasterii, Roderici Petri Capata, eius filii, et 

alia cum justis titulis habebant, tenebant et possidebant castrum et locum de Purroyo, propter locum de 

Mores situatum. Et dicto monasterio sic habente, tenente et possidente dictum castrum et locum de 

Purroyo ut suum proprium et pro suo, nobilis Elfa de Xerica et Anthonius de Luna absque legitimo titu

lo et sine justa causa occuparunt dicta castrum et locum de Purroyo. Et detinuerunt ipsa aliquo tempus 

indebite occupata contra voluntatem abbatis et monachorum dicti monasterii, qui non audebant prop

ter ipsorum potencias dicta castrum et locum ab eis per justiciam aut alia petere successive, vero cum 

dictus nobilis Anthonius de Luna in felici adventu domini regis propter comissa per ipsum crimina se 

absentavint et dicta regia celsitudo ipsius bona occupavit ad manus suas recipi fecit dicta castrum et 

locum de Purroyo et hodie ipsa detinet occupata. Et quamvis dicta regia magestas pro parte dicti abba

ti et conventus sepius fuerit humiliter supplicata quatenus dicta castrum et loca de Purroyo eidem 

monasteriis restituere dignaretur illud tamen non fuit nec est ad effectum deductum. Quia propter die

tus abbas et conventus supplicant presente curia dicte regie celsitudini quatenus dicta castrum et locum 

de Purroyo dicto monasterio restituere dignetur et in hoc prissime rex coram regia magestas dictum sup

plicantibus justiciam faciet quam ad gratiam reputabunt et in hoc etc. Altissimus etc. Mandetur Johan

ni de Funes et Peregrino de Jassa judicibus a domno rege datum in dicta causa quod in eadem proce

dant breviter, simpliciter, sumarie et de plano, et faciant brevem justiciam in predictis. 

[f. 177v] Procuratorum comunitatum et aldearum Da roce et Calataiubi. 

A la reyal magestat e ante la presencia de los muyt reverencies nobles et honorables personas ple

gados a las cortes de Aragon en la ciudat de Caragoc;a, los procuradores de las comunidades de alde